

مصاحبه و خبر

با کسی مذاکره نکردیم

مدیرعامل
ذوب آهن: تارتار
تنها گزینه ماست

در شرایطی که شایعات زیادی پیرامون نیمکت تیم ذوب آهن وجود دارد و نقراتی چون وحید هاشمیان، فرزاد کامالوند و... نامشان در اطراف باشگاه شنیده شده اما مدیرعامل سبزه‌ها در اولین واکنش به این شایعات از مهدی تارتار حمایت کرد. علیرضا احسانی می‌گوید: «فعلاً به غیر از مهدی تارتار گزینه‌ای دیگر نیست و ابتدا باید براساس استراتژی کارخانه و باشگاه موضوعات را تدوین کنیم تا در هیأت مدیره بتوانیم به جمع بندی نهایی برسیم. در حال حاضر و با وجود اتمام قرارداد کادرفنی هنوز هم مهدی تارتار سرمربی تیم شناخته می‌شود و با وجود اینکه روزهای گذشته درخصوص پایان کار این مربی صحبت شده این موضوع صحت ندارد.» او درباره وضعیت قاسم حدادی‌فر این‌طور می‌گوید: «حدادی‌فر در تیم باقی خواهد ماند اما سرمربی تیم نمی‌شود.»

رامین در رویای
لژیونر شدن دوباره

رامین رضاییان در کنار پیام نیازمند دو بازیکنی بودند که پس از پیروزی سپاهان مقابل مس کرمان در ورزشگاه باهنر کرمان با وجود ازدحامی که مقابل اتوبوس سپاهانی‌ها بود، مقابل خبرنگاران ایستادند و به سؤالات آنها پاسخ دادند. صحبت‌های هر دو مهره کلیدی سپاهان در این فصل بوی جدایی می‌داد، اما در این میان موضوع رامین رضاییان بحث برانگیز است. رامین رضاییان وقتی ابهامات را درباره ادامه حضورش در سپاهان زیاد کرد که در مصاحبه خود پس از پیروزی برابر مس کرمان، ضمن تیریک به پرسپولیس و پذیرفتن این نکته که به این تیم در مسیر قهرمانی کمک شده، عدم قهرمانی تیمش را به خاطر غفلت مقابل ملوان عنوان کرد و این‌طور درباره سپاهان صحبت کرد: «تیم باید بداند نقطه ضعف هایش چیست. با انتشار متنی در صفحه مجازی خود، از سرمربیگری تیم فوتبال شمس آذر قزوین منصرف می‌شود. نمی‌شود شمس آذر در گفت‌وگو یکی از مدیران باشگاه شمس آذر در گفت‌وگو با تسنیم، اعضای هیأت مدیره این باشگاه امروز تشکیل جلسه می‌دهند تا درباره سرنوشت نیمکت قهرمان فصل گذشته لیگ یک تصمیم‌گیری کنند.»

پورقاز شاید برود

عزت پورقاز پس از جدایی غیرمنتظره از سپاهان که سال‌های بسیار خوبی را با این تیم در لیگ برتر تجربه کرد، با وجود پیشنهادات قابل توجهی که از تیم‌های مختلف داشت، تصمیم گرفت به دعوت ساکت الهامی، مربی سابق و محبوبش، پاسخ مثبت بدهد و به تیم هوادار بیوندد. هوادار که دومین سال حضور در لیگ برتر را پس از رضا عنایتی با ساکت الهامی تجربه می‌کرد، در نهایت توانست مسابقات را با کسب ۳۳ امتیاز و در رتبه دهم خاتمه دهد؛ رتبه‌ای که بی‌شک حضور عزت پورقاز در کسب آن بسیار تأثیرگذار بوده است. این مدافع در یکی از مصاحبه‌های خود در طول فصل از علاقه قلبی‌اش به سپاهان گفت که از لیگ هفدهم تا پایان بیست و یکم در آن بازی کرد و حالا باید دید با شروع پنجره تابستانی آیا مورایس که در قلب خط دفاعی تیمش نیاز به خرید بازیکن دارد، نگاه ویژه‌ای به این بازیکن خواهد داشت یا خیر.



باشگاه آلومینیوم اراک

کار سخت مدیران برای تمدید قرارداد

قرارداد نفراتی چون حسین پورحمیدی - که بازیکن تراکتور محسوب می‌شود - وحید محمدزاده، میلاد فخرالدینی، محمود قائدرحمی، سید احسان حسینی، مهران موسوی، امیرمحمد هوشمند و اسماعیل شریفیات به پایان رسیده و این باشگاه تا امروز با هیچکدام از این نفرات برای فصل آینده به توافق نرسیده است. محمد رجاییان که در سمت مدیرعاملی این باشگاه ابقا شده کار سختی برای تمدید قرارداد با این بازیکنان و لیست اصلی سرمربی‌اش دارد.



پوریا آریاکیا:

پای چپ من کور نیست

پوریا آریاکیا مدافع تیم فوتبال تراکتور تبریز درباره شرایط فصل گذشته‌اش می‌گوید: «من تلاش خودم را انجام دادم، ولی شاید کادر فنی دوست داشت که از چپ پای تخصصی در سمت چپ استفاده کند. این درست است که بازیکن راست پا هستم، ولی پای چپ من کور نیست و در چند سال گذشته هم خودم را ثابت کرده‌ام. معمولاً عادت ندارم مثل بعضی‌ها زیاد با مربی صحبت کنم، ولی باید بگویم که خمس از لحاظ فنی مربی خوبی است.»



محسن آذرباد:

اکثر پاس گل‌های آلوز روی ضربات آزاد بود

محسن آذرباد هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان درباره اینکه عنوان آقای پاس گل به آلوز رسیده می‌گوید: «من مدتی پیش در یکی از برنامه‌های تلویزیونی از این بازیکن تعریف کردم که بعد از آن به من پیام داد و بابت این موضوع تشکر کرد. اکثر پاس گل‌های آلوز روی ضربات ایستگاهی بود، ولی باید بگویم او بازیکن بسیار با کیفیتی است و کسب این عنوان را به وی تبریک می‌گویم.»



از سعید دقیقی تا رحمان جعفری

گل‌های سرسید فوتبال قزوین

وصال روحانی

خبرنگار

میهمان تازه لیگ برتر فوتبال کشور که از شهر قزوین می‌آید، از حالا توجه فراوانی را به سمت خود برانگیخته است. لیگ دسته اول کشور که از سه ماه قبل از پایان مسابقات تقریباً حتمی و چهار هفته قبل از اتمام رقابت‌ها صددرصد شد، در شیرین‌ترین آرزوهای خود قزوینی‌ها و در بلندپروازانه‌ترین اهداف مسئولان این تیم نیز جایی نداشت اما یک مدیریت خوب، مربیگری مدبرانه سعید دقیقی و درخشش شماری از بازیکنان این تیم سبب شد شمس آذر حتی از تیم‌های دوم تا پنجم جدول ۱۶ تا ۲۰ امتیاز بیشتر بیندورد و یکی از قاطعانه‌ترین قهرمانی‌ها را در تاریخ برپایی مسابقات «لیگ یک» به تصویر بکشد. استقلال خوزستان که دوم شد

و همراه با شمس آذر به لیگ برتر صعود کرد، حتی برای یک روز هم اقبالی واقعی برای رسیدن به قهرمانی نداشت و سایپا، فجر سپاسی شیراز و خیبر خرم‌آباد هم که رده‌های سوم تا پنجم را کسب کردند، در نیم‌فصل دوم نه برای قهرمانی بلکه فقط سهمیه صعود می‌جنگیدند. بواقع دریایی فاصله بین شمس آذر و این تعقیب‌کنندگان وجود داشت و اگر هیچانی به چشم می‌خورد، در ارتباط با جنگ همین تیم‌ها برای کسب سهمیه صعود بود و نه چشم داشتن به مقام قهرمانی که تیم قزوینی آن را از همان پایان نیم‌فصل اول به مایملک خود تبدیل کرده بود و هیچ کس یاری رسیدن به این پیشاهنگ ویژه را در وجود خویش نمی‌یافت.

آیا «ستاره» حفظ می‌شود؟
در فصل اخیراً پایان یافته «لیگ یک» ۵۲۳ گل از خط دروازه‌ها گذشت و عنوان

بهرترین خط حمله به شمس آذر رسید و در میان نفرات این خط یک نفر تافته جدا بافته بود. آن یک نفر، رحمان جعفری بود که با زدن ۲۴ گل در طول فصل عنوان آقای گلی را با فاصله‌ای چشمگیر نسبت به سایرین به خود اختصاص داد. اهمیت دستاورد او زمانی مشخص تر می‌شود که بدانیم تمامی ۲۴ گل وی در جریان بازی به ثمر رسید و هیچ کدام آنها از نقطه پناالتی زده نشد.

در سال ۱۳۹۵ هم محمد عباس‌زاده، مهاجم وقت نساجی قائمشهر که سه سالی است پیراهن تراکتور را بر تن کرده، با همین آمار (۲۴ بار گلزنی) آقای گل «لیگ یک» شده بود، منتها با این تفاوت که از ۲۴ گل وی ۵ گل از نقطه پناالتی به دست آمده بود و ۱۹ تای آن در جریان بازی، بی‌گمان تلاش تیم‌های نامدارتر و لیگ برتری برای صید این مهاجم توانا شدت خواهد گرفت و توفیقی یا ناکامی سران شمس آذر در

حفظ وی سهم زیادی در رده و رتبه‌ای خواهد داشت که این تیم در پایان لیگ بیست و سوم کسب خواهد کرد.

حرکت براساس آگاهی و برنامه
دیگر مهره سرنوشت‌ساز شمس آذر در فصل اخیر لیگ دسته اول ایران، سعید دقیقی سرمربی این تیم بود و به واقع امرش و بررسی دقیق روی کیفیت کار با استفاده درست از مهره‌های تحت امرش و بررسی دقیق روی کیفیت کار حریفان کاری کرد که شمس آذر هر دیداری را آگاهانه و برنامه‌دار شروع کند و به شکلی قابل قبول به پایان برساند. در مقاطعی از فصل و بخصوص در اوایل نیم فصل دوم فرزاز و فرودهایی در کار شمس آذر رؤیت و چند نتیجه ضعیف برای آنها ثبت شد اما شمار آنها هرگز به حدی نرسید که عنوان کار را از دست قزوینی‌ها خارج و سایرین را امیدوار کند.

اشاره به وضعیت نیمکت تیمش در فصل آینده این‌طور می‌گوید: «آقای کامالوند یک انسان محترم و دوست نزدیک و برادر عزیز من هستند و من شاهد زحمات شبانه‌روزی ایشان بودم، گرچه خودشان راهی نیستند و انتظار صعود داشتند اما من از ایشان ممنونم و تشکر می‌کنم. ایشان فرموده بودند که به عنوان سرمربی در خیبر نمی‌مانند اما ما هنوز تصمیمی نگرفته‌ایم و من ظرف ۴۸ ساعت آینده تصمیمی می‌گیرم که به نفع



باشگاه باشد اما قطعاً آقای کامالوند در ساختار باشگاه ما حضور خواهند داشت. سال آینده هم سال سختی است و ۱۰-۱۱ تیم برای صعود بسته می‌شوند. نمی‌توانیم تصمیمی بدهیم اما تلاش می‌کنیم تا از تجربیاتمان استفاده کنیم. باشگاه ظرف ۱۰ روز آینده برنامه‌ها را اعلام خواهد کرد. وظیفه ما این است که همه تجارب و وقت و انرژی‌مان را بگذاریم که این تیم برای صعود وارد مسابقات شود و این کار را خواهیم کرد.»

مصاحبه

مالک خیبر خرم‌آباد:

قطعاً کامالوند در ساختار باشگاه می‌ماند

هواداران واقعی خیبر خرم‌آباد، مردم عزیز لرستان و عاشقان این تیم عذرخواهی می‌کنم. امیدوارم عذرخواهی صادقانه من را بپذیرند و بدانند که من چقدر برای این مجموعه زحمت کشیدم و چه عرقی به عنوان یک هوادار دارم. امیدوارم این اتفاق در آینده‌ای نزدیک رخ بدهد. من مسئول مستقیم و نفر اول این قصه هستم و از همه عذرخواهی می‌کنم. امیدوارم خداوند متعال کمک کند و سال آینده اتفاق خوبی برای فوتبال لرستان رخ بدهد.» او با

اما به هر حال شرایط سخت است و تیم‌های زیادی برای صعود وارد مسابقات می‌شوند. ما سومین سالی است که در این حوزه فعالیت می‌کنیم و من امسال حس می‌کردم نزدیک‌ترین برنامه را برای دستیابی به هدف‌مان داشته باشیم اما متأسفانه شرایط طوری رقم نخورد که این اتفاق بیفتد و می‌توان عوامل مختلفی را در آن دخیل دانست، اما آنچه مهم است این بود که ما صعود نکردیم. در مجموع من احساس دین می‌کنم و از همین‌جا از همه

خیبر خرم‌آباد که با هدایت فرزاز کامالوند وارد رقابت‌های لیگ آزادگان شد و از ابتدا یکی از گزینه‌های صعود به لیگ برتر محسوب می‌شد، با وجود اینکه تا هفته پایانی برای کسب مجوز حضور در بین تیم‌های سطح اول فوتبال ایران شانس داشت، اما در نهایت از صعود بازماند. مسعود عبیدی، مالک باشگاه خیبر، در این باره می‌گوید: «ما از ابتدای فصل انگیزه بالایی برای صعود داشتیم و تا پایان کار هم انگیزه‌مان را از دست ندادیم،